様式第６（第１２条関係）

江南市防犯カメラ設置費補助金事業完了報告書

令和○年△月□日

江南市長 様

申請者 団 体 名    〇〇町・区

代表者名    江南 太郎

次のとおり防犯カメラの設置が完了したので、江南市防犯カメラ設置費補助金交付

要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１ 防犯カメラの設置場所

  （   江南市赤童子町大堀〇番地             ）

２ 防犯カメラの設置台数（ ２ ）台

３ 工事施工業者名  〇〇〇〇

４ 工事費合計金額（   500,000 円  ）円

５ 補助金額   （    200,000 円 ）円

６ 工事完了年月日    令和〇年 △月 □日

７ 添付書類

（１）防犯カメラの設置等に係る請求書及び領収書の写し

（２）防犯カメラ及び表示板の設置箇所の位置図及び写真

（３）設置された防犯カメラにより撮影した画像を印刷したもの

（４）設置場所を借用する場合には、地権者の同意書や許可書等の写し

（５）その他市長が必要と認める書類